Santo André, 11 de junho de 2019.

Ofício nº 505/2019 - G.P.
Processo CM nº 3124

Ao Capitão
Rogério Dias Bastos
10º Batalhão da Policia Militar
Rua Alemanha, 1748 - Santa Teresinha
09240-001 Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Capitão,

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia(s) do(s) documento(s)
apreciado(s) na Sessão Ordinária nº 35 realizada em 11/06/2019. Cujo autores
encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº   Autor/Vereador
3124/2019 - André Luiz Paulo Scarpino

- Scarpino Defensor

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao
endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Assunto: Solicitando-lhe rondas ostensivas no
Parque Oratório com intensificação nas
imediações da Praça José Pedro de Alcântara.

Identificador: 32003900340033003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-12T20:37:17-0300